
Obec Markvartice 

U S N E S E N Í 

z 2. zasedání Zastupitelstva obce Markvartice, které se konalo dne 19.03.2015 
 od 18:00 do 19:30 hodin ve společenské místnosti kabin SK Markvartice 

 
 
Zasedání Zastupitelstva obce byli přítomni: Tomáš Renka, Radek Burian, Ing. Petr Hodboď, 
Jaroslav Flieger, Jiří Zach, Alice Mitrušková 
 
Omluveni byli: Ing. Libor Kunte, Hana Didíková, Jan Ihnát 

 
Usnesení č. ZO 15 02 01 - Návrhová komise 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení: Radek Burian, Jiří Zach, Alice 
Mitrušková. 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. ZO 15 02 02 – Schválení programu zasedání 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje program 2. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Markvartice 
v roce 2015. 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. ZO 15 02 03 – Kontrola plnění úkolů z 1. zasedání Zastupitelstva obce 

 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění úkolů z 1. zasedání Zastupitelstva obce 
Markvartice dle důvodové zprávy. 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. ZO 15 02 04 – Úprava plochy – dětské hřiště u bytovek č.p. 387, 388, 389 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje úpravu dětského hřiště dle důvodové zprávy u bytovek č.p. 387, 
388, 389 na p.p.č. 1816/1 v k.ú. Markvartice. Dětské hřiště bude vybudováno z finančních 
prostředků obce Markvartice.  
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. ZO 15 02 05 – Obecně závazná vyhláška o odpadech 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o odpadech, které stanovuje systém 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, odstraňování komunálního odpadu, systém nakládání se 
stavebním materiálem. Obecně závazná vyhláška nabývá platnost od 20.03.2015. 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.  

 
Usnesení č. ZO 15 02 06  –  Podmínky pro užívání mobilních a internetových služeb  

 
Zastupitelstvo obce schvaluje změnu Podmínek pro užívání mobilních a internetových služeb, 
které nabývají platnost od 01.05.2015.  
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. ZO 15 02 07 – Záměr směny pozemku p.p.č. 364/1 a 364/3 v k.ú. 
Markvartice 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr směny pozemku p.p.č. 364/1 a 364/3 v k.ú. Markvartice. 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 



 
Usnesení č. ZO 15 02 08 – Záměr pozemků k pronájmu 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr pronájmu pozemků, kterým byl ukončen pronájem dne 

31.12.2014. Jedná se o pozemky p.p.č. 372/6 o výměře 167m², p.p.č. 368/7 o výměře 147m², 
p.p.č. 1224/1 o výměře 755m², p.p.č. 1225/1 o výměře 1538m², p.p.č. 1225/2 o výměře 

1872m²p.p.č. 1225/3 o výměře 1490m², p.p.č. 1602 o výměře 47m², p.p.č. 2875/3 o výměře 

183m², p.p.č. 372/1 o výměře 199m², p.p.č. 372/5 o výměře 244m². 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.  

 
Usnesení č. ZO 15 02 09 –  Záměr připojení internetu na optiku – firma SITEL 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr připojení internetu na optiku dle cenové nabídky firmy SITEL.  
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. ZO 15 02 10 – Dotace bioodpad 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na techniku potřebnou k 
zajištění likvidace bioodpadu ve výši 985.000,- Kč bez DPH, 10% z celkové částky bude 
spoluúčast obce Markvartice.  
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se zdržel. 
 

Usnesení č. ZO 15 02 11 – Studie nového OÚ, hasičské zbrojnice a veřejných 
prostranství  

 
Zastupitelstvo obce schvaluje zadání  studie nového OÚ, hasičské zbrojnice a veřejného 
prostranství v cenové nabídceza 59.000,- Kč bez DPH dle nabídky AUA – Agrourbanistický ateliér 
Praha.  
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. ZO 15 02 12 – Rozpočtová změna č. 1/2015 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2015 – dle důvodové zprávy. 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se zdržel. 

 
Usnesení č. ZO 15 02 13 – Zhotovení 2 ks zpomalovacích retardérů 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje vyhotovení dvou zpomalovacích retardérů na místních 
komunikacích p.p.č. 2875/1 a p.p.č. 2884 u Bednářů a Burianů. 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se zdržel. 
 
 Usnesení č. ZO 15 02 14 – Záměr prodeje části pozemku p.p.č. 2864/1  
 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje části pozemku p.p.č. 2864/1. 
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se zdržel. 
  

Usnesení č. ZO 15 02 15 –  Podání žádosti dotace klubu KOTVA a TJ SK Markvartice 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí podání žádosti KÚ o dotaci pro klub KOTVA na provoz letního 
příměstského tábora a TJ SK Markvartice na soustředění malých fotbalistů.  
Pro 6 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se zdržel. 

 
 
 
Návrhová komise:       Radek Burian, v. r. 



        
       Jiří Zach, v. r. 
 
       Alice Mitrušková, v. r. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:     Ing. Petr Hodboď, v. r. 
 
       Jaroslav Flieger, v. r. 
 
 
Místostarosta     Ing. Libor Kunte, v. r. 
 
 
Starosta      Tomáš Renka, v. r.  
 
 
V Markvarticích dne 24.03.2015  
 


